慈溪市财政局
关于市十七届人大五次会议
第275号建议的协办意见
市卫生健康局：

叶始昌代表提出的《关于成立慈溪东部分中心的建议》收悉，我局协办意见如下：

进一步优化医疗资源配置，强化“二核引领、四类联动、四中心支撑的医疗服务圈”协同建设，已纳入卫生健康事业发展“十四五”规划。四中心支撑分别是以宁波市第一医院慈溪医院（龙山医院）为中心的东部片区医疗圈、以慈林医院为中心的中部片区医疗圈、以市第三人民医院为中心的西部片区医疗圈、以宁波合盛医院（慈溪第五医院、宁波医疗中心李惠利医院北部院区）为中心的北部片区医疗圈等四大片区医疗中心。

　　　　　　　　　　　　     　慈溪市财政局

　　　　　　　　　　         2021年4月27日

　　联 系 人：沈璟晶

　　联系电话：63837029